LL_ACS-PSZ_1003 – 1/13
ACS/PSZ
AC試験システム － シリンダー型変圧器
長所
 コンパクト・デザインにより省スペースが可能
 柔軟で可とう性のある高圧接続導体
 様々なバリエーションの機器ラインアップ
 低い騒音レベル（約 65～75 dBA）

補償リアクトル 型式 KDL 180
補償リアクトル 型式 KDL の技術データ
型式
KDL
定格容量
連続仕様
kVA
出力電圧
V
外形寸法
Ｌ×W×H
ｍ
概略
質量
kg
KDL180 180  400 1.1ｘ1.2ｘ1.0 350
KDL360 360  400 1.2ｘ1.2ｘ1.0 850
KDL900 900  1’000 1.6ｘ1.3ｘ1.4 1’800
KDL1800 1’800  1’000 2.5ｘ1.3ｘ1.5 3’200
KDL2800 2’800  1’000 2.7ｘ1.4ｘ1.5 4’200
補償リアクトルは試験装置システムに応じて個別にデザイ
ンされます。上表に記載のデータは一例です。
低圧側高速遮断装置
概要